WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
G1.5-9 9 15,00 18,00 18 8 0,032 0,012 4 25,46 F
G1.5-10 10 16,50 19,50 18 8 0,035 0,015 4 25,46 F
G1.5-11 11 18,00 21,00 18 8 0,039 0,019 - 25,46 F
G1.5-12 12 18,00 21,00 14 8 0,029 0,019 4 12,95 F
G1.5-13 13 19,50 22,50 15 8 0,035 0,023 4 25,02 F
G1.5-14 14 21,00 24,00 15 8 0,040 0,027 4 25,62 F
G1.5-15 15 22,50 25,50 18 8 0,052 0,032 4 14,05 F
G1.5-16 16 24,00 27,00 20 10 0,058 0,034 4 14,43 F
G1.5-17 17 25,50 28,50 20 10 0,063 0,040 4 27,80 F
G1.5-18 18 27,00 30,00 20 10 0,069 0,045 4 22,80 F
G1.5-19 19 28,50 31,50 20 10 0,075 0,051 4 29,73 F
G1.5-20 20 30,00 33,00 20 10 0,081 0,058 4 16,73 F
G1.5-21 21 31,50 34,50 20 10 0,088 0,064 4 31,59 F
G1.5-22 22 33,00 36,00 20 10 0,095 0,071 4 16,45 F
G1.5-23 23 34,50 37,50 20 10 0,102 0,079 4 32,41 F
G1.5-24 24 36,00 39,00 25 10 0,127 0,086 4 17,56 F
G1.5-25 25 37,50 40,50 25 10 0,135 0,094 4 34,47 F
G1.5-26 26 39,00 42,00 25 10 0,144 0,102 - 36,10 F
G1.5-27 27 40,50 43,50 25 10 0,152 0,111 - 37,21 F
G1.5-28 28 42,00 45,00 25 10 0,161 0,120 4 38,33 F
G1.5-29 29 43,50 46,50 25 10 0,170 0,129 - 38,96 F
G1.5-30 30 45,00 48,00 25 10 0,180 0,139 4 21,51 F
G1.5-31 31 46,50 49,50 25 10 0,190 0,149 4 40,71 F
G1.5-32 32 48,00 51,00 25 10 0,200 0,159 4 22,24 F
G1.5-33 33 49,50 52,50 25 10 0,211 0,170 4 41,84 F
G1.5-34 34 51,00 54,00 25 10 0,221 0,180 4 42,23 F
Ingranaggio dritto in acciaio
Acciaio 20NCD2
- �Classe di precisione 9
- �Angolo di pressione 20°
- �Velocità lineare 300m/min
	 G	 PG
		  (opzione)
ØM
ØP
ØD
12 1213
25
ØA
H8
Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
    Pesi (kg)
	         G	 PG
Prezzo unit. da 1 a 5
	 G	 PG
Modulo
1,5
Su
 r
ic
hi
es
ta
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Stock*
Indicazione di coppia e di potenza
Per 50 denti a 1000 giri/min.
20NCD2 20NCD2
Z10CNF18.09 trempato ottone fibra
Nm 8,88 41,50 4,44 3,55
kW 0,93 4,23 0,46 0,37
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 20+ 50+
Sc. Prezzo -12% -25% Su richiesta
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
     Pesi (kg)
	        G	 PG
Prezzo unit. da 1 a 5
	 G	 PG
G1.5-35 35 52,50 55,50 30 15 0,235 0,183 - 42,72 F
G1.5-36 36 54,00 57,00 30 15 0,247 0,194 4 24,10 F
G1.5-37 37 55,50 58,50 30 15 0,259 0,206 - 45,90 F
G1.5-38 38 57,00 60,00 30 15 0,271 0,218 - 46,89 F
G1.5-39 39 58,50 61,50 30 15 0,283 0,231 - 47,88 F
G1.5-40 40 60,00 63,00 40 15 0,351 0,243 4 48,91 F
G1.5-41 41 61,50 64,50 40 15 0,364 0,257 - 48,91 F
G1.5-42 42 63,00 66,00 40 15 0,377 0,270 4 48,95 F
G1.5-43 43 64,50 67,50 40 15 0,391 0,284 - 49,02 F
G1.5-44 44 66,00 69,00 40 15 0,405 0,298 - 49,02 F
G1.5-45 45 67,50 70,50 40 15 0,420 0,312 - 50,03 F
G1.5-46 46 69,00 72,00 40 15 0,435 0,327 4 51,13 F
G1.5-47 47 70,50 73,50 40 15 0,450 0,342 - 52,33 F
G1.5-48 48 72,00 75,00 40 15 0,465 0,358 4 53,46 F
G1.5-49 49 73,50 76,50 40 15 0,481 0,373 4 53,46 F
G1.5-50 50 75,00 78,00 40 15 0,497 0,389 4 59,74 F
G1.5-51 51 76,50 79,50 40 15 0,513 0,406 - 61,57 F
G1.5-52 52 78,00 81,00 40 15 0,530 0,423 - 62,82 F
G1.5-53 53 79,50 82,50 40 15 0,547 0,440 - 63,82 F
G1.5-54 54 81,00 84,00 40 15 0,564 0,457 - 64,03 F
G1.5-55 55 82,50 85,50 40 15 0,582 0,475 - 64,31 F
G1.5-56 56 84,00 87,00 40 15 0,600 0,493 - 64,84 F
G1.5-57 57 85,50 88,50 40 15 0,618 0,511 - 65,45 F
G1.5-58 58 87,00 90,00 40 15 0,637 0,530 - 65,45 F
G1.5-59 59 88,50 91,50 40 15 0,656 0,549 - 66,10 F
G1.5-60 60 90,00 93,00 40 15 0,675 0,568 4 66,48 F
G1.5-62 62 93,00 96,00 40 15 0,715 0,608 - 67,77 F
G1.5-64 64 96,00 99,00 40 15 0,756 0,648 - 68,61 F
G1.5-65 65 97,50 100,50 40 15 0,777 0,669 - 70,28 F
G1.5-66 66 99,00 102,00 40 15 0,798 0,691 - 72,85 F
G1.5-68 68 102,00 105,00 40 15 0,842 0,734 - 74,50 F
G1.5-70 70 105,00 108,00 40 15 0,886 0,779 - 77,17 F
G1.5-71 71 106,50 109,50 50 15 0,980 0,802 - 79,31 F
G1.5-72 72 108,00 111,00 50 15 1,003 0,825 - 81,62 F
G1.5-73 73 109,50 112,50 50 15 1,026 0,849 - 83,59 F
G1.5-74 74 111,00 114,00 50 15 1,050 0,872 - 86,47 F
G1.5-75 75 112,50 115,50 50 15 1,074 0,897 - 86,99 F
G1.5-76 76 114,00 117,00 50 15 1,099 0,921 - 87,34 F
G1.5-78 78 117,00 120,00 50 15 1,149 0,971 - 91,74 F
G1.5-80 80 120,00 123,00 50 15 1,200 1,022 4 95,08 F
G1.5-86 86 129,00 132,00 50 15 1,362 1,184 - 102,17 F
G1.5-90 90 135,00 138,00 50 15 1,476 1,298 4 109,46 F
G1.5-96 96 144,00 147,00 50 15 1,657 1,479 - 116,69 F
G1.5-98 98 147,00 150,00 50 15 1,720 1,542 - 123,96 F
G1.5-100 100 150,00 153,00 50 15 1,784 1,606 - 132,05 F
G1.5-105 105 157,50 160,50 50 15 1,951 1,773 - 140,69 F
G1.5-110 110 165,00 168,00 50 15 2,125 1,947 - 151,80 F
G1.5-115 115 172,50 175,50 50 15 2,308 2,130 - 169,06 F
G1.5-120 120 180,00 183,00 50 15 2,498 2,320 - 188,99 F
 A scelta: qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione 
G1.5-298 298 447,00 450,00 Dimensioni: contattateci Su richiesta
Su
 r
ic
hi
es
ta
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
  Stock*
Altri prodotti...
SER69K
Chiusura 1/4 di giro
per agroalimentare,
Inox
MAX26
Motoriduttore DC 12V
e 24V DC, da 0,075 a
0,6Nm
AZY
Antivibrante elastico
cilindrico, Acciaio
BABtss
Perno autobloccante
inox 303, Inox 303
ZBconique
Ingranaggio conico in
plastica, 1:1
HCV
Sistema di guida su
binario a V Simple
Select®,  con carrello
BCTH
Pomello a fungo
Hygienic Usit®, Con
foro filettato e collare
alto
BPMc
Pressore a molla con
intaglio e puntale a
sfera, Corpo inox 303
+ ce...
KM
Cuscinetti a sfere -
Accessorio, Ghiera KM
QNU
Cuscinetto a singola
corona di rulli
cilindrici, Anello
interno libero
RTN
Giunto Bowex ®, a
dentatura bombata,
Nylon
SH2
Ingranaggio elicoidale
ad assi paralleli,
Acciaio 20NCD2
Prodotti correlati
YG1
Ingranaggio dritto
PRESTAZIONE, Acciaio
35NCD6
ZG1
Ingranaggio dritto in
plastica, Plastica
lavorata (delrin)
GG1
Ingranaggio dritto
rettificato, Acciaio
trattato
MR_MMR
Cremagliera sezione
metrica, Acciaio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)